



**ODPOWIEDŹ
NA INTERPELACJĘ/ZAPYTANIE RADNEGO**

Data: 07.04.2021 r. Nr rejestru: BRM.0003.48.2021		Imię i nazwisko Radnego: Grażyna Iwasczyszyn	
Treść interpelacji/pytania:			
<p>W 2019 roku planowane zadanie pn. „Budowa oświetlenia w ul. Żwirowej” w sołectwie Wicko, został wykonany projekt przez „Biuro Projektowo-Prawne” Robert Bieć z Dziwnowa na dokumentację techniczną wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę. Na wykonanie projektu Gmina poniosła wydatek w kwocie 9.840 zł.</p> <p>Zwracam się o informację, kiedy na odcinku ul. Żwirowej, na długości działek 120/7 do 120/35 (nowe osiedle), zostaną postawione lampy. Mając na uwadze wydatki z budżetu gminy, czy realizacja budowy oświetlenia wg sporządzonego projektu może być realizowana etapami i odnieść się w pierwszej kolejności do wyżej wskazanego odcinka ulicy, przy której nie ma w ogóle oświetlenia.</p>			
Treść odpowiedzi:			
<p>W nawiązaniu do zapytania potwierdzam fakt, że została sporządzona dokumentacja na sieć oświetleniowa o długości łącznej 1292 m, ilość słupów 34 szt. Szacowana wartość zadania 206.474,34 zł. Dokumentacja jest na chwilę obecną ważna i możliwa do realizacji.</p> <p>Jednocześnie informuję, że w chwili obecnej trwają prace nad dokumentacją dalszego odcinka ul. Żwirowej do ulicy Okrągłej. Pozwolenie na budowę, jeśli pandemia nie przeszkodzi powinno być jeszcze w bieżącym roku. Oba zadania inwestycyjne planowane są do wspólnej realizacji jako jedno zadanie realizowane na podstawie jednego przetargu.</p> <p>Przystąpienie do jego realizacji warunkowane jest pozyskaniem środków ze sprzedaży działek na sprzedaż których Rada wyraziła zgodę na ostatniej sesji. Jeśli tempo prac zostanie utrzymane oraz sprzedaż działek przebiegnie w sposób planowy realizacja inwestycji możliwa będzie w pierwszym lub drugim kwartale 2022 roku.</p>			
Data udzielenia odpowiedzi: 21 kwietnia 2021 r.	Odpowiedź przygotował: Kierownik RI KIEROWNIK REFERATU Infrastruktury mgr inż. Jarosław Zalewski	Otrzymują: 1. Interpelujący 2. Przewodniczący Rady 3. Sekretarz Miasta 4. a/a	

BURMISTRZ
Mateusz Bobek